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*REPORTE* SOLICITUD DE PAGO DE COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO. || RAD. 76001310500820230061600
|| DTE. MARIA FERNANDA GIRON || DDO. COLFONDOS S.A.

Desde Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Fecha Lun 13/01/2025 10:52
Para Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil

<mlopez@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (273 KB)
MEMORIAL SOLICITUD DE PAGO-.pdf;

Buen dıá compañeros.
 
Informo que el dıá de hoy 13/1/2025 se radicó petición a COLFONDOS solicitando el pago de las costas y agencias en
derecho a favor de AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. dentro del siguiente proceso
 
Demandante: MARIA FERNANDA GIRO� N MACI�AS  
Demandado: COLFONDOS S.A.,
Rad. 76001310500820230061600
Case:  22015
 
Lo anterior de conformidad con la instrucción de Axa.
 
@Alexandra Alexa, para tu conocimiento.
@CAD GHA Chicos por favor cargar el reporte y el presente adjunto.
@Marleny, Marlencita para tu conocimiento.
 
Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogada Junior

Email: pastudillo@gha.com.co |  321 625 2560
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De: No�ficaciones GHA <no�ficaciones@gha.com.co>
Enviado: lunes, 13 de enero de 2025 10:08
Para: Buzon ProcesosJudiciales <procesosjudiciales@colfondos.com.co>
Cc: Juzgado 08 Laboral - Valle Del Cauca - Cali <j08lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: SOLICITUD DE PAGO DE COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO. || RAD. 76001310500820230061600 || DTE. MARIA
FERNANDA GIRON || DDO. COLFONDOS S.A.
 
Señores  
COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTÍAS.  
E.   S.   D.   
  
Referencia: SOLICITUD DE PAGO DE COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO. 
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadanía No. 
19.395.114 expedida en Bogotá D.C., abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del C. 
S. de la J, obrando como apoderado de AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A., en el proceso adelantado 
por MARIA FERNANDA GIRÓN MACÍAS  en contra de COLFONDOS S.A., asunto que cursa en el Juzgado 
Octavo Laboral del Circuito de Cali bajo el radicado 76001310500820230061600, tal y como se encuentra 
acreditado en el expediente, me dirijo en esta oportunidad solicitando amablemente a COLFONDOS S.A. que 
realice el pago de las agencias en derecho a favor de mi representada AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA 
S.A. la cuales ascienden a la suma de $1.300.000 y que fueron aprobadas mediante auto interlocutorio No. 
1696 del 25 de noviembre de 2024.  

Cordialmente, 

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA
C.C. 19.395.114 de Bogotá D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.
Paao/L
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